
 

 

UCHWAŁA NR XIV/110/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 11, art. 13, art. 14, art. 15, art. 18, 

art. 23 ust. 1 pkt 7, pkt 7a, art. 25, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6, 6a i 6b, art. 37, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7, 

ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782  

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 302, poz. 3451ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. wybudowane, przebudowane, adaptowane przez Gminę Miejską Głogów po 1 stycznia 2008 r.”; 

„6. nabyte odpłatnie przez Gminę Miejską Głogów po 1 stycznia 2008 r.”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bonifikaty, o których mowa w ust. 1 i 1a nie mają zastosowania przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

nabytych w drodze spadków przez Gminę Miejską Głogów  po 1 stycznia 2008 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4602


		2015-11-09T14:36:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




